
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Ana camila Acuña Arcos ana.acuna.arcos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B GRUPO 1
2 Emilia jesus Alfaro Ossandon emilia.alfaro.ossandon@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
3 Francisca ignacia Alzamora Galleguillos francisca.alzamora.galleguillos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
4 Magdalena antonia Araya Bocic magdalena.araya.bocic@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
5 alvaro andres Araya Brilladero alvaro.araya.brilladero@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
6 Constanza isidora Araya Rojas constanza.araya.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
7 Anita carolina Arenas General anita.arenas.general@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
8 Constanza andrea Ayestaran Canales constanza.ayestaran.canales@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
9 Valentina belen Barra Burgos valentina.barra.burgos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B

10 Florencia antonia Bravo Manriquez florencia.bravo.manriquez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
11 Fernanda isabel narella Camus Castillo fernanda.camus.castillo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
12 Nicolas aaron Carvajal Rojas nicolas.carvajal.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
13 Emiliano andres Concha Verdugo emiliano.concha.verdugo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
14 Maximiliano eduardo Cortes Aguilera maximiliano.cortes.aguilera@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
15 Rosario sofia Cortes Olivares rosario.cortes.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
16 Valentina veronica Cortes Rojas valentina.cortes.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
17 Josefa anais Galvez Galleguillos josefa.galvez.galleguillos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
18 Keyla belen Godoy Gonzalez keyla.godoy.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
19 Maria ignacia Gomez Gallardo maria.gomez.gallardo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
20 Jose pablo Inostroza Vildosola jose.inostroza.vildosola@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
0 Sofia Kanamori avalos sofia.kanamori.avalos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B GRUPO 2

22 Vicente alfredo Leytes Guerrero vicente.leytes.guerrero@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
23 Amanda catalina Lobos Guerra amanda.lobos.guerra@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
24 Laura ailin Maluenda Gonzalez laura.maluenda.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
25 Javier ignacio Martin Varas javier.martin.varas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
26 Lindsey darlyn soe Maya Fonseca lindsey.maya.fonseca@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
27 Bastian ignacio Mellado Zuñiga bastian.mellado.zuniga@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
28 Gonzalo ignacio Muñoz Zepeda gonzalo.munoz.zepeda@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
29 Martina belen Olivares Gallardo martina.olivares.gallardo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
30 Gonzalo alberto Opazo Norambuena gonzalo.opazo.norambuena@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
31 Maximiliano adonai nassar Opazo Yañez maximiliano.opazo.yanez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
32 Noemy constanza Ramirez Leyton noemy.ramirez.leyton@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
33 Francisca sofia del pilar Rodriguez Rojas francisca.rodriguez.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
34 Amara renata Romero Alzamora amara.romero.alzamora@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
35 Josefa ignacia Saa Carrasco josefa.saa.carrasco@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
36 Ana paula Vasquez Affonso ana.vasquez.affonso@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
37 Benjamin ignacio Vasquez Fuenzalida benjamin.vasquez.fuenzalida@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
38 Jose ignacio Vega Pasten jose.vega.pasten@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
39 Antonia maria Vega Tacussis antonia.vega.tacussis@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio B
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